Российская Федерация

Иркутская область

Усольский район
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Белая средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 31.01.2022                                п. Средний                                            №28
О самоизоляции

      В связи с выявленным заболеванием COVID-19 у обучающегося   10

класса,   руководствуясь п.2.7. Устава школы

приказываю:

1.Ввести режим самоизоляции в 10 классе с 31.01.2022 по 01.02.2022 года.

2.Усилить медицинское наблюдение за всеми работниками и обучающимися

с обязательными термометрией, осмотром и опросом перед началом рабочего

дня и в течение рабочего дня (с 31.01.2022 по 01.02.2022).

3.Усилить с 31.01.2022 по 01.02.2022 комплекс соответствующих

противоэпидемических мероприятий, включающих усиленный

дезинфекционный режим по вирусным инфекциям (поверхности, воздух,

обязательный перчаточно-масочный режим).

4. Организовать дистанционное обучение по следующему расписанию:

понедельник вторник

русский язык физика

литература

физическая

культура

обществознание ОБЖ

математика математика

химия

индивидуальный

проект

английский язык история

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: ____________________ А.В. Ченских

		2022-02-05T21:51:41+0800
	Ченских Алена Владимировна